[p. 158.] Ad congregacionem omnium Comburgensium burgi de

Redingia tentam Gilda ibidem, videlicet, in crastino post festum

Sancti Hillarii, die Lune [Jan. 14], anno regni Regis Henrici VII™
xiiij°, tempore Ricardi Cleche, tunc Majoris burgi ibidem.

Burgus Redyngie. [Anno ^ xv" Henrici VII'"'; Cristinus NICHOLAS,
Major, iij™^

Ad colloquium matutinale * tentum ibidem, die Veneris [Sep. 27]

proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis

Henrici Septimi post con[qu]estum quintodecimo, tempore Ricardi

Cleche, tunc existentis Majoris Gilde burgi predicti,

Robertus Benett, senior iiij^.

'

Thomas Hert iiij^.

Willelmus Tailour iiijW.

Willelmus True vCiid.

Thomas Scochon iiijW.

,

Tamen predictus Ricardus Cleche cum omnibus suis Comburgen-
sibus elegerunt in officium Majoris eodem die, videlicet, Cristinus

Nicholas, Thomas Bye et Ricardus Leche electi sunt in officium

predictum.

Die Veneris [Sep. 27] proximo ante festum Sancti Michaelis,

anno supradicto, Comburgenses Gilde eligerunt in officium Majoris
Cristinum Nicholas, Thomam Bye et Ricardum Cleche, de quibus
venerabilis vir Johannes abbas Monasterii de Redingia, ex sua

3 IS Hen. VII = Aug. 22, 1499 - Aug. 21, 1500. 4 matefitutinale, MS.

faciunt defaltam eodem die.
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gracia speciali, elegit in officiuna majoratus Cristinum Nicholas pro

anno fungentem.

Burgus Redyngie. Ad colloquium matutinale^ tentum ibidem,

die Veneris [Oct. 4] proximo post festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, anno regni Regis Henrici VII"" xv°. [si/:]

p. 159. [1500.] Gildhaula burgi Redyngie anno ^ Henrici VII'^^ xvj".

Ad congregacionem omnium Comburgensium ibidem tentam die

Veneris [Sep. 25] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli,

anno supradicto, unanimi assensu et concensu omnium Combur-

gensium, tempore Cristini Nicholaus, tunc existentis in officio

Majoris, eligerunt, die et anno supradictis, ad officium Majoratus,

videlicet, Johannem Wilcockes, Ricardum Leche et Thomam

Pokeruge per Comburgenses ut supra.

Nomina Comburgensium, qui faciunt defaltam.

Willelmus Mogge Thomas Hert

Johannes Pasteler

Thomas Scochon

Robertus Avenaunt

Willelmus Baker

Ricardus Wright

Willelmus Wright

Robertus Benett, senior

Johannes Tumour, baker

Johannes FeythfuUe

Thomas Bye, senior

Robertus Prow.

p. 160.J Anno xvjo Henrici F//"*', Johannes WILCOX, Major,

primus.

Ad colloquium matutinale ^ tentum ibidem Die Veneris [Sep. 25]

proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno regni Regis

Henrici Septimi post conquestum xvj", tempore Johannis Wilkox,

tunc electus in officio Majoris burgi de Redyngia per venerabilem

virum dominum Johannem Thorne, abbatem Monasterii de Re-

dyngia.

Elegerunt in officium camerarii, die et anno supradictis, videlicet,

dictum Thomam Carpynter.

Nomina constabu- > Robertus Prow,

lariorum J Thomas Carpynter,

5 matentutinale, MS. ^ 16 Hen. VII = Aug. 22, 1500 - Aug. 21, 1501.

H 2
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Nomina gardianorum, anno Henrici Septimi xvj"'".

Edwardiis Pottow
\m c- 1 r London Ward.

Thomas Scocnon }

Henricus Sutton "j

Robertus Avenaunt J

Ricardus Wright 1 ,, „, .

„ >T , ^ Mynster Ward,
bymon Nassh }

Willelmus White , ,,
^T . XX ,

1- Novus Vicus.
Henricus Horthorn }

p. 1 6 1.J Anno'' xvij° Henrici VII"'\ Thomas POKERUGE, Major,

[iSoi.j Die Veneris [Sep. 24] proximo ante festum Sancti

Michaelis Archangeli, anno regni Regis Henrici VH* xvij°, tempore

Johannis Wylcox, tunc Majoris burgi de Redyngia, electi sunt in

officium Majoratus dicti burgi Ricardus Leche, Thomas Pukeruge et

Johannes Turner alias Baker, de quibus venerabilis pater dominus

Johannes Thorne, abbas Monasterii de Radingia predicta, elegit

Thomam Puckeruge fungentem statum Majoratus pro anno scquente.

Eodem die ab officio camerarii dicte Aule dimissus est Thomas

Carpynter et in loco suo electus est Henricus Sutton pro anno

future.

p. 1 62 .] GildaA ula burgi Radingie, anno^ Henrici VH' xviij", Ricardus

LECHE, Major, primus.

[1502.] Ad congregacionem omnium Conburgensium ibidem tentam

die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum Sancti Michaelis Arch-

angeli, anno supradicto, unanimi assensu et consensu omnium Conbur-

gensium, tempore Thome Puckruge, tunc existentis in officio Majoris

ibidem, electi sunt in officium Majoratus dicti burgi Thomas Bye,

Ricardus Leche et Johannes Turner alias Baker, de quibus venerabilis

pater dominus Johannes Thorne, abbas Monasterii de Redyngia pre-

dicta, elegit Ricardum Leche fungentem statum Majoratus pro anno

sequente.

Ad colloquium matutinale tentum ibidem die Veneris, videlicet,

septimo die mensis Octobris, anno regni Regis Henrici VH' xviij".

Ad hunc diem venit Thomas Glover, valectus Corone, et petit intrare

' 17 Hen. VII = Aug. 22, ijoi — Aug. 21, 1502.

^ 18 Hen. VII = Aug. 22, 1502 — Aug. 2i, 1503.
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Gildam Aulam Mercandizandam, et dat de fine pro libertate intrandi

dictam Gildam Mercandizandam. Securitates Ricardus Cleche et

Cristinus Nicholas.

Gilda Aula burgi Radingie anno^ regni Regis Henrici VII^ xix".

[ Johannes TURNER, Major, primus.']

[1503.] Ad congregacionem omnium Conburgensium ibidem tentam

dieVeneris [Sep. 22] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli,

anno supradicto, unanimi assensu et consensu omnium Conburgen-

sium, tempore Ricardi Leche, tunc existentis in officio Majoris ibidem,

electi sunt in officium Majoratus dicti burgi Cristinus Nicholas,

Thomas Bye et Johannes Turnour alias Baker, de quibus venerabilis

pater dominus Johannes Thome, abbas Monasterii de Redyngia

predicta, elegit Johannem Turner alias Baker fungentem statum

Majoratus pro anno sequente.

Memorandum quod dictus Major recepit de computo Henrici

Sutton, camerarii ejusdem Aule, tercio die Novembris, anno regni

Regis Henrici Septimi xix", in pecuniis numeratis iiij/«. v]s. viij^., ea

intencione quod ipse iterum deliberabit ad dictam Aulam supradictam

summam in grosso, videlicet, bone et legalis monete Anglie.

Ad hunc diem elegerunt Ricardum Smyth et Cristinuni Nicolas,

Burgenses pro Parliamento domini Regis, xv die Januarii proximo

futuro tenendo. Et hec eleccio facta fuit die Veneris [Jan. 12]

proximo post festum Epiphanie Domini, anno regni Regis Henrici

VH xix".

[p. 163. (1504.) Ordinacio, in margin.] Hit is aggreed and

accordyd by John Turnour, Mayre of the burgh of Redynge, and

certayn of the Burgeis of the same, to the nombre xx*', on the

Tewsday [Jan. 9] next after the fest of the Epiphanye, in the xix*''

yere of Kyng Harry the VH"*, that every Burgeis belongyng to the

Gylde Hall ther absenttyng hymself fro the seid Hall at the Monday

next ensewyng, that is to wyt, the xv*'' day of January, he to forfet

to the seid Hall ijj. before ix of the cloke in the mornyng.

Copia brevis pro Burgencibus Parliamenti.

Henricus, Dei gracia, Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie,

Majori et Burgensibus burgi de Redyngia, salutem. Precipimus

vobis quod de communitate burgi predicti habere fact' Ricardo

Smyth et Christino Nicolas, burgensibus burgi predicti, pro Com-

munitate ejusdem burgi ad Parliamentum nostrum quod apud West-

9 19 Hen. VII = Aug. 22, 1503 — Aug, 21, 1504.
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monasterium, 25 die Januarii ultimo preterite, summoneri fecimus,

venientibus 14°™ libras et v solidos pro expensis suis veniendo ad

Parliamentum predictum, ibidem morando et exinde ad propria

redeundo, videlicet, pro sexaginta et duodecim diebus, utroque pre-

dictorum Ricardi et Christini capiente per diem duos solidos juxta

consuetudinem in regno nostro Anglie hactenus usitatam et ap-

probatam. Teste me ipso apud Westmonasterium, quinto die Julii,

anno regni nostri decimo nono.

Ad congregacionem omnium Comburgensium Gildaule burgi de

Redynga [stc], tempore Johannis Turnour, tunc Majoris burgi de Re-

dyngia, tentam ibidem xv™" die Januarii, anno regni Regis Henrici

Septimi post conquestum decimo nono, electi fuerunt in officium

Burgencium Parliamenti dicti domini Regis, Ricardus Smythe et

Cristinus Nicholas per omnes Comburgenses tunc ibidem existentes,

die et anno supradictis.

Ad colloquium matutinale tentum die Lune [Jul. 9] proximo post

festum Sancti Jacobi Apostoli, anno supradicto.

Nomina Gardianorum.

Altus Vicus, Thomas Nevell et Thomas Charnocke.

London Vicus, Thomas Bye et Henricus Marten.

Vetus Vicus, Johannes Wattes et Thomas Wylson.

Novus Vicus, Johannes Everard et Henricus Horethorne.

[p. 164.] Vicus vocatus Mynstyrstrete, Thomas Dawson et Petrus

Sheffeld.

Nomina electorum per Johannem Turner, Majorem, et Conbur-
genses ad cessandum pro Ricardo Smyth et Christino Nicholaus,

burgensibus Parliamenti domini Regis Henrici Septimi, tenti apud
Westmonasterium, vicesimo quinto die Januarii, anno decimo nono,

videlicet.

Radulphus Myllington "l

Johannes Punsare / P""" ^^^^ ^ico.

Henricus Horethorn ^

WiUelmus Jonson / P'° ^°^° V^^°-

Edwardus Pottow ")

Johannes Lynde J
P'^ London Vico.

Robertus Benet )

Johannes Wheler J
P"^" Mynster Ward.

Robertus Avenaunt
]

Johannes Bowyer /
P*"" ^^^^" ^'"^°-
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Anno'^ xx" Henrici VII"'\ Thomas CARPENTER, Major, primus.

[Redyngia, in margin.'] Ad congregacionem omnium Conburgen-

sium in Gilda Aula ^ Radingie. predicte ibidem tentam die Veneris

[Sep. 22] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli, anno

regni Regis Henrici Septimi post conquestum Anglie vicesimo,

unanimi asseiftsu et consensu omnium predictorum Conburgensium,

tempore Johannis Turner, tunc existentis in officio Majoris ibidem,

electi sunt in officium majoratus Ricardus Cleche, Cristinus Nicholas

et Thomas Carpenter, de quibus venerabilis pater dominus Johannes

Thorne, abbas Monasterii de Redyngia predicta, Thomam Carpenter

fungentem statum Majoratus pro anno sequente elegit.

[1505. Ordinacio, in margin.] The ix*'' day of May in the xx"'

yere of our soverayn lorde Kyng Harry the VH"', in the tyme of

Thomas Carpenter, then being Mayer, this acte and statute made by